YcTaHoBa
TepuTopis

3BIT

Npo HaAXOLXXEHHSA | BAKOPUCTAHHA HAAXO[KeHb, OTPUMaHUX K naarta 3a nocnyru
(dhbopma N 4-1m)

3a feB'ATb MicauliB 2025poky

OpraHisauyiiiHo-npaBoBa (popma rocnogaproBaHHs

KomyHanbHa opraHisauis (ycTaHoBa, 3aknag)
Kop Ta Ha3Ba BifjomMuoi Knacudikauii BUAATKIB Ta KPeaUTYBaHHA [EPXKaBHOrO GHOIKETY

Kog Ta HasBa mporpamHoi Knacudikalii BUAATKIB Ta KpefUTYBaHHs [epXXaBHOIo GHMKeTY
Kop Ta HasBa TMMNOBOI BigOMY0i Knacugikauil BugaTKiB Ta KpeauTyBaHHA MicueBux 6rogpkeTiB 006 - OpraH 3 MMTaHb OCBITW i HayKu

Kop Ta Ha3Ba nporpamHoi knacudikauii BuAaTKiB Ta KpeguTyBaHHA MicLeBuXx 6toakeTiB (KO4 Ta HasBa TUMOBOI MPOrpaMHoi Knacugikauii Buaatkis Ta
KpeanTyBaHHS MicueBmx 6rompkeTiB) 0611010 - HagaHHA fOWKINbLHOT OCBITY

MepioanyHicTb: KBapTasbHa (MPOMiXNa)

OAMHULS BUMIpY: TPU. Kor.

MokasHnkwu

i
HafXxo4KeHHs KOW TiB-yCbOTO

3a nocnyru, Wo HajalTbCs GIOHKETHUMM
YCTaHOBaMU 3riAHO 3 IX OCHOBHO
LiAnbHICTIO

Bij gogatkoBoi (rocnoAapceKoi) AiANbHOCTI

Big opeHau MaiiHa GH0f)KETHUX YCTaHOB,
LU0 34i/iCHIOETLCA BiANOBIAHO A0 3aKOHY
YKpaiHu «[1po opeHAy fep>xaBHOro Ta
KOMYHa/nbHOro MaiiHa»

Big peanisauii B ycTaHOBNEHOMY MOPSAAKY
MaliHa (KpimM HepyxomMoro maiiHa)

dDiHaHCyBaHHA

KEKB

Kopg
paAka

010

020

030

040

050

060

3aTBepAXeHO
Ha 3BiTHWIA

pik

4

799768,00

769383.00

30385,00

3anMWOK Ha NOYaToK
3BITHOrO poKy

y ToMy yucni
Ha paxyHKax

ycboro
6aHKiB

5 6

30384,17
X X
X X
X X
X X
X X

n -
epepa OTpumaHo
X0BaHO
3aN1W oK
3anMW oK
7 8

X

X

X

X

X

Hagiiwno kowTiB 3a
3BiTHMIA nepiop (pik)

yCbOro

9

189030,35

189030,35

y Tomy uucni
y HaTypanbHiii
popmi

yCbOro

KomyHanbHwWii 3aknag "‘3aknag fAowKinbHOTocBiTK Ne 11 BiHHMUbKOTMiCbKOTpaan ™
BiHHMUA

Kacosi 3a 3BiTHUII nepiog (pik)

HaTypanbHii
dopmi

nepepaxoBaHi
3 paxyHKiB
BYyCTaHOBax
6aHkiB

Jopatok 2

Ao MopaaKy cknafaHHA 6lo4xeTHOT 3BIiTHOCTI

po3nopagHNKaMu Ta ofepxyBayaMn GIOAXKETHMX KOWTIB,

3BiTHOCTI (hoHAamMu 3aranbHO060B'A3KOBOTO

[lePXKaBHOTO COLiaNbHOTO i MEHCIAHOTO CTPaxyBaHHs

(a63aL, TpeTiii nyHkTy 1 posginy II)

Koaun
3a €4QPMNOY 40047615
3a KATOTTI LIA05020030010063857
3a KOMer 430

3anMWoK Ha KiHelyb

3BiTHOro nepiogy (poky)

y TomMy uucni

CNpPsSIMOBaHO
Ha HOTaLEHHU
3aboproBaHocTi
3aranbHoro GoHay ycboro
VTomy uucni
nepepaxoBaHi
yCbOro 3 paxyHKiB
B yCTaHOBaX
6aHkiB
14 15 16
X X 8471,01
X X X
X X X
X X X
X X X
X X X

y TomMy yucni

Ha paxyHKax

B yCTaHOBax
6aHkiB
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1

BupaTtkun - ycboro

y TOMY uuchi:
MoTouHi BUAATKM

OnnaTa npaui i HapaxyBaHHA Ha
3apo6iTHY nnaTy

OnnaTa npaui
3apo6iTHa nnata

[powoBe 3a6e3neyeHHs
BiliCbKOBOCNY>X60BLIiB

Cyagaiscbka BUHaropoga
HapaxyBaHHs Ha onnaty npaui
BukopucTaHHs Tosapis i nocnyr

MpegmeTw, MaTepianu, obnagHaHHa Ta
iHBeHTap

MegankameHTH Ta nepes H3yBanbHi
mMaTepianm

MpoayKTu xapyyBaHHs
OnnaTa nocnyr (KpiM KOMyHaNnbHX)
BuaaTKu Ha BiAPAA>KEHHS

BugaTKM Ta 3axoau cnewianbHoro
NpU3HaYeHHs

OnnaTa KOMyHanbHUX Nocnyr Ta
eHeproHociis

Onnara Tennonocta4aHHs

Onnata BOONOCTa4aHHsA Ta
BOJOBifBEAEHHS

Onnarta enekTpoeHeprii

Onnata NpUPOAHOrO rasy

Onnata iHWKWX eHeproHociiB Ta iHWNX
KOMYHaNbHUX nocnyr

Onnara eHcprocepsicy

[Llocnif>KeHHs i po3po6Ku, OKpemi 3axoau
no peanisauiijep>kasHux (perioHanbHNX)
nporpam

[LlocnigxeHHs i po3po6KuM, oKpeMi 3axoam
PO3BUTKY MO peanisayii Aep>xaBHUX
(perioHanbHUX) nporpam

OkpeMmi 3axoaun no peanisauii fep>KaBHUX
(perioHanbHMX) Nporpam, He BifHeCeHi 4o
3ax0piB PO3BUTKY

O6cnyroByBaHHA 60proeux 3060B'a3aHb

O6cnyroByBaHHsA BHY TPiLLHiX 60prosux
30608 H3aHb

O6cnyroByBaHHA 30BHiLLHiIX 60ProBux
30608 H3aHb

MoTouHi TpaHchepTyn

2000

2100

2110
2111

2112

2113
2120
2200

2210

2220

2230
2240
2250

2260

2270

2271

2272

2273
2274

2275

2276

2280

2281

2282

2400

2410

2420

2600

070

080

090

100
110

130
140
150

160

170

180
190
200

210

220

230

240

250
260

270

280

290

310

320

330

340

350

4
799768,00

799768,00

799768,00

799768,00
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>
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>
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>

>

X X X X X X

X
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x

>
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210943,51

210943,51

21094351

21094351

X X X X X X X

x

X X X X

X

7

X

x X X X X

x

X X X X X X
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Cy6enaii Ta noToYHI TpaHchepTH
nignpuemcTaam (ycTaHosam,
opraHisayisam)

MoTOouHi TpaHchepTH opraHam
[1ep>KaBHOT0 yNpaBniHHA iHLWNX PiBHIB

MoTouHi TpaHcepTyn ypsgam iHO3EMHNUX
[lep>KaB Ta Mi>DKHapoAHUM opraHizauism

CouianbHe 3a6e3neyeHHs

BunnaTa neHciii i gonomoru

CTuneHgii

IHWi BUNNAT N HaCeNeHHI0

IHWi NOTOYHI BUAATKM
KanitanbHi Bugatku

Mpugb6aHHA 0CHOBHOTO KaniTany

Mpug6anus obnagHaHHs | npeamMeTiB
[0BrOCTPOKOBOr0 KOPUCTYBAHHS

KaniTanbHe 6yaiBHMLTBO (NpuAGaHHs)

KanitanbHe 6yfiBHWULTBO
Xutna

(npuabaHHA)

KanitanbHe 6ygiBHuLTBO (NpUAGaHHA)
iHWKX 06’eKTiB

KaniTanbHnii peMOHT

KanitanbHuii peMOHT XUTNOBOro GOHAY
(npumiLLeHb)

KanitanbHWil peMoHT iHLWNX 06’°eKTiB
PeKkoHCTpyKLisa Ta pecTaspayis

PeKOHCTPYKLif )XMTNOBOTro OHAY
(npumiLLeHs)

PeKOHCTpyKLUif Ta pecTaBpalis iHWNX
06’eKTiB

PecTaBpauis nam’aToK KynbTypu, icTopii Ta
apxiTekTypm

CTBOpeHHs Aep>KaBHWX 3anacis i pesepsis

MpuabaHHs 3eMni Ta HemaTepianbHUX
aKTuBIB

KaniTanbHi TpaHchepTH

KaniTanbHi TpaHcthepTy nignpuemcTeam
(ycTaHosam, opraHisauism)

KaniTanbHi TpaHcepTy opraHam
[lep>KaBHOro ynpasiHHA HLWNX PiBHIB
KaniTanbHi TpaHcepTn ypsgam
iHO3eMHMX flep>KaB Ta Mi>KHapoaHUM
opraHisayisam

2610

2620

2630

2700
2710
2720
2730
2800

3100

3110

3120

3121

3122

3130

3131

3132
3140

3141

3142

3143

3150

3160

3200

3210

3220

3230

360

370

380

390
400
410
420
430

450

460

470

480

490

500

510

520
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550

560

570

580

590

600

610

620
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1

KaniTanbHi TpaHcdepTu HaceneHHo

2
3240

3
630

KepiBHMK (ynoBHOBaXKeHa nocajosa 0c06a)

"onoBHMiA 6yxranTtep (cneyianicT,
Ha fIKOro NoKnafieHo BUKOHaHHA 060B’A3KiIB
6yXranTepcbKoi cnyom)

(Ti-

77 1T 2#

PO pOiie&ignucaHo

He nignucaHo

1



